
<-ii? 

,,* 
* 

*,, EVROPSKÁ UNIE 
10; I Evropský sociální fond 

4, * 4, Operační program Zaměstnanost Úřad práce ČR 

DOHODA 
O vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu 

č. DCA-JZ-94/2019 

uzavřená mezi 

Úřadem práce České republiky 
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad 
Labem 
Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
72496991 
Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Děčín, U Plovárny č.p. 1190/14, Děčín I- 

Děčín, 405 O2 Děčín 2 
(dále jen „Úřad práce") na straně jedné 

zastupující osoba: 

sídlo: 
ICO: 
adresa pro doručování:

8 
STATUTARNÍ MĚSTO DÉČÍN 
Jaroslav Hrouda, primátor statutárního města Děčín 
Mírové nám. 1175/5, 40502 Děčín 2 

IČO: 00261238 
(dále jen „zaměstnavate|") na straně druhé. 

zaměstnavatelem: 
zastupující osoba: 
sídlo: 

čıánek I 

Účel poskytnutí příspěvku 

Tato dohoda se uzavírá podle § 113 a § 119 zákona č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve Znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon O zaměstnanosti“), a podle ustanovení § 26 vyhlášky č. 518/2004 Sb., 
kterou se provádí Zákon č.435/2004 Sb., ozaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, za účelem 
vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku na jeho vyhrazení (dále jen 
,,příspěvek“) zregionálního projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000040 - Společně to dokážeme v 
Ústeckém kraji, financovaného Z Operačního programu Zaměstnanost, realizovaného v souladu s § 120 
odst. 4 Zákona o zaměstnanosti, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v této dohodě. 

článek ıı 

Závazky zaměstnavatele a podmínky poskytnutí příspěvku 

Úřad práce poskytne zaměstnavateli příspěvek Za těchto podmínek: 

1. Zaměstnavatel přijme na vyhrazené pracovní místo do pracovního poměru uchazeče ozaměstnání 
(dále jen ,,zaměstnanec"): 

Příjmení a jméno: Patrik Stolár 
Datum narození: 

2. Zaměstnavatel uzavře se zaměstnancem pracovní smlouvu. 

2.1. Pracovní smlouva zaměstnance bude obsahovat: 
Druh práce: Uklízeč veřejného prostranství 
Místo výkonu práce: Děčín 

MPSV- OSÚ - 1 -



\ 

Den nástupu do práce: 1.8.2019 

2.2. Pracovní poměr se zaměstnancem bude sjednán na dobu určitou od 1.8.2019 do 31.7.2020, 
s týdenní pracovní dobou 40 hod. 

2.3. Jestliže se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a 
dohoda nenabyde účinnosti dle Článku IX bod 2. této dohody do data sjednaného v bodu 2.1. 
tohoto článku jako den nástupu do práce, Úřad práce bez zbytečného prodlení vyzve 
zaměstnavatele k uzavření dodatku k dohodě, ve kterém bude sjednán den nástupu zaměstnance 
do práce, který nesmí předcházet dni nabytí účinnosti této dohody. 

V případě, že pracovní poměr zaměstnance skončí přede dnem 31.7.2020, zaměstnavatel písemně 
oznámí Uřadu práce den a způsob skončení tohoto pracovního poměru, a to nejpozději ke dni doložení 
výkazu „Vyúčtování mzdových nákladů - SÚPM vyhrazené“ za měsíc, ve kterém byl pracovní poměr 
zaměstnance skončen. 

Na stejný účel, tj. na tu část mzdových nákladů, která bude ve výši poskytnutého příspěvku Úřadem 
práce, nebude zaměstnavatel čerpat krytí Z peněžních prostředků poskytovaných ze státního rozpočtu, 
rozpočtu územních samosprávných celků, vyšších územních samosprávných celků, Evropských 
strukturálních a investičních fondů, popř. Z jiných programů a projektů EU, ani jiných veřejných zdrojů. 

Zaměstnavatel bude Úřadu práce dokládat vynaložené prostředky na mzdu nebo plat ve výkazu 
„Vyúčtování mzdových nákladů - SÚPM vyhrazené“ zajednotlivé měsíce nejpozději do konce 
kalendářního měsíce následujícího po uplynutí vykazovaněho měsíčního období. Případné-Ii poslední 
den kalendářního měsíce na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem pro doložení nejbližší 
příští pracovní den. V případě, že výkaz „Vyúčtování mzdových nákladů - SÚPM vyhrazené“ nebude 
ve stanovené lhůtě doložen, příspěvek za příslušný měsíc nebude Úřadem práce poskytnut. 

V případě, že zaměstnavatel nedodrží ujednání sjednaná pod body 1. a 2. tohoto článku, příspěvek 
nebude poskytnut. 

článek ııı 

ıv ı ı vı Vyse a termın poskytnutı prıspěvku 

Úřad práce se zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek ve výši 100% vynaložených prostředků 
na mzdy nebo platy na zaměstnance, včetně pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní pojištění, které zaměstnavatel za sebe odvedl 
Z vyměřovacího základu zaměstnance, maximálně však 15 000 Kč měsíčně, Z toho 85 % je hrazeno 
Z prostředků ESF a 15 °/ø je hrazeno ze státního rozpočtu ČR. Součet poskytnutých měsíčních 
příspěvků nepřekročí částku 180 000 Kč. 

Příspěvek bude poskytován na dobu od 1.8.2019 do 31.7.2020. Jestliže se na tuto dohodu vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a dohoda nenabyde účinnosti dle Článku IX bod 
2. této dohody do 1.8.2019, příspěvek bude poskytován ode dne nástupu zaměstnance do práce, 
sjednaného dle Článku ll bodu 2.1. Skončí-li pracovní poměr zaměstnance vprůběhu této doby, 
příspěvek bude poskytován do dne skončení jeho pracovního poměru. 

Jestliže nastoupí zaměstnanec do pracovního poměru v průběhu kalendářního měsíce, resp. skončí 
pracovní poměr v průběhu kalendářního měsíce a zároveň tento den nebude první, resp. poslední 
pracovní den v tomto měsíci, bude maximální sjednaný měsíční příspěvek Úřadem práce poměrně 
pokrácen podle celkového počtu kalendářních dnů v daném měsíci a počtu kalendářních dnů v daném 
měsíci, kdy pracovní místo nebylo obsazeno. Případně-li svátek, za který náleží náhrada platu či mzdy, 
na první, resp. poslední obvyklý pracovní den v měsíci, a tento den nebude sjednán jako den nástupu 
zaměstnance do práce nebo nebude dnem skončení pracovního poměru zaměstnance, příspěvek bude 
krácen podle věty první tohoto bodu. 

_2_








